
UCHWAŁA NR 627/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920/ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXV/190/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXV/190/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 9 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXV/190/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, wynikające  
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXV/190/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 13 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Rady Powiatu 
Mławskiego Nr XXV/190/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Mławskiego na 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 3 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji, zastrzeżeniem ust. 2. 

2. Postanowienia § 1., 2. i 3 uchwały wchodzą w życie z dniem 29 kwietnia 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 25 834 837,62 31 473 009,62

Drogi publiczne powiatowe 25 834 837,62 31 473 009,62

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 512 724,00 11 150 896,00

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna-pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w Mławie-pomoc
finansowa z Miasta Mława

400 000,00 275 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo - opracowanie
dokumentacji i rozszerzenie na geodezyjny podział działek-pomoc finansowa z
Gminy Szydłowo

50 000,00 63 172,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny Kościelne-
pomoc finansowa z Gminy Stupsk

0,00 1 650 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny Kościelne-
pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego

0,00 4 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 189 110,87 1 210 172,86

Szkoły policealne 0,00 16 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 16 000,00

dochody bieżące SP 0,00 16 000,00

Licea ogólnokształcące 1 258,68 6 258,68

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

dochody bieżące SP 0,00 5 000,00

5 000,00

4 000 000,00

21 061,99

16 000,00

16 000,00

16 000,00

5 000,00

5 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 638 172,00

5 638 172,00

5 638 172,00

100 000,00

-125 000,00

13 172,00

1 650 000,00

60014

80116

80120

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 164 400,00 164 461,99

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 61,99

Zwrot dotacji za życiem z 2020 r. 0,00 61,99

852 Pomoc społeczna 2 124 190,89 2 143 190,89

Domy pomocy społecznej 0,00 19 000,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów),
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 19 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu Pomocy
Społecznej "Zdrowa Jesień"

0,00 19 000,00

107 651 127,14 113 329 361,13

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85202

Razem:

61,99

61,99

61,99

19 000,00

19 000,00

19 000,00

19 000,00

5 678 233,99

80195

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 205 974,00 8 205 974,00

Starostwa powiatowe 7 700 318,00 7 700 318,00

4270 Zakup usług remontowych 45 408,00 50 408,00

zadania bieżące SP 45 408,00 50 408,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 151 474,00 1 146 474,00

zadania bieżące SP 1 116 474,00 1 111 474,00

757 Obsługa długu publicznego 167 000,00 163 800,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i
pożyczki

167 000,00 163 800,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

167 000,00 163 800,00

zadania bieżące SP 167 000,00 163 800,00

801 Oświata i wychowanie 5 254 804,29 5 252 116,28

Branżowe szkoły I i II stopnia 256 185,00 253 435,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

84 150,00 96 250,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 13 750,00 15 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 35 200,00 42 900,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 26 400,00 29 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 90 750,00 75 900,00

Kursy zawodowe na rok - ZS nr3 90 750,00 75 900,00

Pozostała działalność 2 500,00 2 561,99

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 61,99

Zwrot dotacji za życiem z 2020 r. 0,00 61,99

852 Pomoc społeczna 81 440,00 100 440,00

Domy pomocy społecznej 0,00 19 000,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji fundacjom

0,00 19 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75020 0,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-3 200,00

75702

80117

-3 200,00

-2 750,00

-3 200,00

-3 200,00

-2 688,01

12 100,00

1 650,00

7 700,00

2 750,00

-14 850,00

-14 850,00

61,99

61,99

61,99

19 000,00

80195

85202 19 000,00

19 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2021 r. dla Domu Pomocy
Społecznej "Zdrowa Jesień"

0,00 19 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 100,00 19 100,00

Fundusz Solidarnościowy 2 500,00 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 0,00

własne środki niekwalifikowane do zadania pn. Przebudowa budynku
magazynowego wraz z rozbudową i nadbudową z przeznaczeniem na Powiatowe
Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie

2 500,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 2 500,00

Środki niekwalifikowane do zadania pn. Przebudowa budynku magazynowego
wraz z rozbudową i nadbudową z przeznaczeniem na Powiatowe Centrum
Opiekuńczo-Mieszkalne w Mławie

0,00 2 500,00

855 Rodzina 781 767,13 770 392,96

Rodziny zastępcze 426 180,00 390 741,23

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

383 076,00 347 637,23

Powiat Ostrowski - rodzinny dom dziecka 37 879,00 2 440,23

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 355 587,13 379 651,73

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

105 424,00 119 124,90

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 324,00 76 024,90

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

96 452,13 106 815,83

Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna w Gdańsku-utrzymanie dziecka
w placówce

96 452,13 106 815,83

23 051 330,35 23 053 068,17

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

85510

10 363,70

13 700,90

10 363,70

Razem: 1 737,82

85326

19 000,00

0,00

0,00

-2 500,00

-2 500,00

2 500,00

2 500,00

-11 374,17

-35 438,77

-35 438,77

-35 438,77

24 064,60

13 700,90

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 42 262 066,99 49 550 238,99

Drogi publiczne powiatowe 42 262 066,99 49 550 238,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 503 904,99 43 792 076,99

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna - pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 100 000,00

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w Mławie-
pomoc finansowa z Miasta Mława

400 000,00 275 000,00

Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W Głużek - Rumoka na odcinku od
km 4+ 269,00 do km 6+ 072,20 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

2 455 388,98 2 355 388,98

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo - opracowanie
dokumentacji technicznej, geodezyjny podział działek-pomoc finansowa z
Gminy Szydłowo

50 000,00 63 172,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Gminy Stupsk

0,00 1 650 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego

0,00 4 000 000,00

13 172,00

1 650 000,00

4 000 000,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

7 288 172,00

60014 7 288 172,00

7 288 172,00

100 000,00

100 000,00

-125 000,00

-100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne-środki wolne

0,00 750 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne-środki z Ochrony Środowiska

0,00 900 000,00

42 262 066,99 49 550 238,99

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

900 000,00

750 000,00

7 288 172,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 668 859,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 984 194,04 3 950 944,04

Zadania bieżące KPPSP 3 984 194,04 3 950 944,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do
wynagrodzeń

10 682,96 43 932,96

Zadania bieżące KPPSP 10 682,96 43 932,96

5 668 859,00 5 668 859,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

33 250,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-33 250,00

-33 250,00

33 250,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 867 844,00 892 044,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji
kryzysowej

447 844,00 472 044,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 272 693,00 280 198,62

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie na lata 2021-2025

0,00 7 505,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 244,00 51 947,62

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie na lata 2021-2025

0,00 1 703,62

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 052,00 7 291,05

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie na lata 2021-2025

0,00 239,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 600,00 8 351,71

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie na lata 2021-2025

0,00 3 751,71

4300 Zakup usług pozostałych 8 856,00 19 856,00

Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w
Rodzinie na lata 2021-2025

0,00 11 000,00

867 844,00 892 044,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

11 000,00

239,05

3 751,71

3 751,71

11 000,00

24 200,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Ośrodków Wsparcia w Mławie

Rozdział Zmiana

24 200,00

85220 24 200,00

7 505,62

7 505,62

1 703,62

1 703,62

239,05

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 905 420,86 903 770,86

Pozostała działalność 905 420,86 903 770,86

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 103,36 71 724,23

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego-środki własne lidera

29 839,50 28 460,37

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 038,35 19 801,27

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego-środki własne lidera

5 129,43 4 892,35

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 140,03 1 106,24

Aktywizacja społeczna i zawodowa szansą na lepsze życie w gminach
wiejskich powiatu mławskiego-środki własne lidera

731,07 697,28

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 175 216,00 3 176 866,00

Powiatowe urzędy pracy 3 175 216,00 3 176 866,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 211 126,87 2 212 506,00

zadania bieżące PUP 2 122 045,87 2 123 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 399 848,92 400 086,00

zadania bieżące PUP 387 113,92 387 351,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 988,21 57 022,00

zadania bieżące PUP 55 173,21 55 207,00

5 400 636,86 5 400 636,86

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85333

Razem:

1 379,13

-33,79

1 650,00

1 650,00

1 379,13

237,08

0,00

237,08

33,79

33,79

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

-1 650,00

85295 -1 650,00

-1 379,13

-1 379,13

-237,08

-237,08

-33,79

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 512 220,87 2 523 595,04

Rodziny zastępcze 2 162 533,87 2 173 908,04

3110 Świadczenia społeczne 1 621 893,87 1 633 268,04

Zadania bieżące PCPR 1 052 149,87 1 063 524,04

3 400 030,87 3 411 405,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

11 374,17

Razem: 11 374,17

85508 11 374,17

11 374,17

11 374,17

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 1 156 739,00 1 156 739,00

Obiekty sportowe 1 156 739,00 1 156 739,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 100,00

Zadania bieżące MHS 200,00 100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00

Zadania bieżące MHS 0,00 100,00

1 156 739,00 1 156 739,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

100,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-100,00

-100,00

100,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 117 711,85 4 120 461,85

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 454 218,00 1 456 968,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 335,00 30 085,00

Kursy zawodowe w formie usługi dla ZS Nr 3 w Mławie 9 900,00 12 650,00

4 119 511,85 4 122 261,85

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 3 w Mławie

Rozdział Zmiana

2 750,00

Razem: 2 750,00

80117 2 750,00

2 750,00

2 750,00

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 512 724,00 11 150 896,00

Drogi publiczne powiatowe 5 512 724,00 11 150 896,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

5 512 724,00 11 150 896,00

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna-pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w Mławie-
pomoc finansowa z Miasta Mława

400 000,00 275 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo -
opracowanie dokumentacji i rozszerzenie na geodezyjny podział działek
-pomoc finansowa z Gminy Szydłowo

50 000,00 63 172,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Gminy Stupsk

0,00 1 650 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego

0,00 4 000 000,00

7 788 722,68 13 426 894,68

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021- Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

5 638 172,00

60014 5 638 172,00

5 638 172,00

100 000,00

-125 000,00

13 172,00

1 650 000,00

4 000 000,00

Razem: 5 638 172,00

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 84 150,00 96 250,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 84 150,00 96 250,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

84 150,00 96 250,00

Kursy zawodowe - Powiat Gostynin 13 750,00 15 400,00

Kursy zawodowe - Powiat Płońsk 35 200,00 42 900,00

Kursy zawodowe - Powiat Żuromin 26 400,00 29 150,00

855 Rodzina 714 056,13 702 681,96

Rodziny zastępcze 426 180,00 390 741,23

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

383 076,00 347 637,23

Powiat Ostrowski - rodzinny dom dziecka 37 879,00 2 440,23

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 287 876,13 311 940,73

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

105 424,00 119 124,90

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 62 324,00 76 024,90

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

96 452,13 106 815,83

Regionalna Placówka Opiekuńczo-Terapeutyczna w Gdańsku-utrzymanie
dziecka w placówce

96 452,13 106 815,83

1 342 206,13 1 342 931,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85508

85510

Razem:

13 700,90

-35 438,77

-35 438,77

-35 438,77

24 064,60

13 700,90

10 363,70

10 363,70

725,83

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok
2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

12 100,00

80117 12 100,00

12 100,00

1 650,00

7 700,00

2 750,00

-11 374,17

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

926 Kultura fizyczna 530 269,00 530 269,00

Obiekty sportowe 530 269,00 530 269,00

4480 Podatek od nieruchomości 100,00 50,00

Zadania bieżące MHS 100,00 50,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 50,00

Zadania bieżące MHS 0,00 50,00

530 269,00 530 269,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

50,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Mławska Hala Sportowa

Rozdział Zmiana

0,00

92601 0,00

-50,00

-50,00

50,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 612 724,00 11 250 896,00

Drogi publiczne powiatowe 5 612 724,00 11 250 896,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 612 724,00 11 250 896,00

Budowa mostu na rzece Seracz w Mławie wraz z drogą dojazdową -
dokumentacja techniczna - pomoc finansowa z Miasta Mława

0,00 100 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 2313W - ul. Nowowiejska w Mławie-
pomoc finansowa z Miasta Mława

400 000,00 275 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2315W Dębsk - Szydłowo - opracowanie
dokumentacji technicznej, geodezyjny podział działek-pomoc finansowa z
Gminy Szydłowo

50 000,00 63 172,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Gminy Stupsk

0,00 1 650 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2326W Wiśniewo-Wola Szydłowska na
odcinku od km 2+945,00 do km 4+441,00 w miejscowości Wyszyny
Kościelne- pomoc finansowa z Województwa Mazowieckiego

0,00 4 000 000,00

5 612 724,00 11 250 896,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2021-
Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

5 638 172,00

60014 5 638 172,00

5 638 172,00

100 000,00

-125 000,00

13 172,00

1 650 000,00

4 000 000,00

Razem: 5 638 172,00

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 668 859,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 984 194,04 3 950 944,04

Zadania bieżące KPPSP 3 984 194,04 3 950 944,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane
do wynagrodzeń

10 682,96 43 932,96

Zadania bieżące KPPSP 10 682,96 43 932,96

10 164 487,00 10 164 487,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

33 250,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na
rok 2021

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-33 250,00

-33 250,00

33 250,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 668 859,00 5 668 859,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 668 859,00 5 668 859,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 984 194,04 3 950 944,04

Zadania bieżące KPPSP 3 984 194,04 3 950 944,04

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

10 682,96 43 932,96

Zadania bieżące KPPSP 10 682,96 43 932,96

5 668 859,00 5 668 859,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-33 250,00

-33 250,00

33 250,00

33 250,00

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 627/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 30 kwietnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7D093CCD-D0B4-422F-8326-D512EEDB8C91. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15

